

FarmAdvice ApS

Vandetvej 8, 7700 Thisted

CVR-nr. 41 67 56 24

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Dennis Wolfgang Løhde Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FarmAdvice ApS Vandetvej 8 7700 Thisted
	CVR-nr.: 41 67 56 24
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Wolfgang Løhde Sørensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse og salg af landbrugskonsulentytelser samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.971 kr. mod 176.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.074 kr. mod -105.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. hvorefter selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i henhold til selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer fremtidig indtjening der skal reetablere selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	60.971	176.450
2 Personaleomkostninger	-50.356	-308.109
Driftsresultat	10.615	-131.659
Øvrige finansielle omkostninger	-2.438	-1.548
Resultat før skat	8.177	-133.207
Skat af årets resultat	-2.103	27.969
Årets resultat	6.074	-105.238
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.238
Disponeret i alt	6.074	-105.238

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.934
Udsudte skatteaktiver	25.866	27.969
Andre tilgodehavender	7.940	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.806</u>	<u>33.903</u>
Likvide beholdninger	<u>2.164</u>	<u>27.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.970</u>	<u>61.243</u>
Aktiver i alt	<u>35.970</u>	<u>61.243</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-99.164	-105.238
Egenkapital i alt	-59.164	-65.238
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.521	36.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.606	47.198
Anden gæld	7	42.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.134	126.481
Gældsforpligtelser i alt	95.134	126.481
Passiver i alt	35.970	61.243

1 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Noter

1. **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorefter selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i henhold til selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer fremtidig indtjening der skal reetablere selskabskapitalen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	41.874	271.669
Pensioner	6.720	33.600
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.762</u>	<u>2.840</u>
	<u>50.356</u>	<u>308.109</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>